

## Valtuustoaloite Sulkavan kunnan lausunnosta koskien seurakuntaliitosta

KHALL 24.02.2022 § 35  
30/00.01.01/2022

### Selostus

Valtuustoaloite Sulkavan kunnan lausunnosta koskien seurakuntaliitosta: *Sulkavalla valmistellaan seurakuntalaisten valitusta kirkkohallituksen 25.1. tekemästä päätöksestä Sulkavan seurakunnan lakkauttamiseksi ja liittämiseksi Savonlinnan seurakuntaan vuoden 2023 alusta lukien. Valitus tehdään seurakuntalaisten toimesta ja valituksen laatija on pyytänyt Sulkavan kuntaa antamaan lausunnon asiasta. Kunnanhallituksen tulee valmistella kiireellisesti kunnan lausunto seurakuntalaisten valituksen liitteeksi.*

*Sulkavalla 15.2.2022  
Autio Hannamari  
Auvinen Hannu  
Kärki Kukka-Maaria  
Paunonen Pertti  
Partanen Lasse  
Ralli Kaisa*

--

Kunnanhallitus kävi lähetekeskustelun Sulkavan seurakunnan tilanteesta iltakoulussa 17.2.2022.

### Sulkavan kunnanhallituksen lausunto asiassa seurakuntalaisten valituksen liitteeksi

Kirkkohallituksen päätöksessä ja asian valmistelussa on tarkasteltu pääosin seurakunnan taloudellista asemaa. Kuitenkin arviointi siitä, miten seurakunta on kyennyt vastaamaan tehtävistään on jäänyt kokonaisarviointissa vähäiseksi.

Kirkkolain 4. luvun 1 § Seurakunnan tehtävät:

*Toteuttaakseen kirkon tehtävää seurakunta huolehtii jumalanpalvelusten pitämisestä, kasteen ja ehtoollisen toimittamisesta sekä muista kirkollisista toimituksista, kristillisestä kasvatuksesta ja opetuksesta, sielunhoidosta, diakoniasta ja lähetystyöstä sekä muista kristilliseen sanomaan perustuvista julistus- ja palvelutehtävistä.*

Sulkavan kunnan käsityksen mukaan Sulkavan seurakunta on pystynyt hoitamaan sille Kirkkolaissa osoitetut tehtävät.

Lisäksi Sulkavan kunta toteaa, että Sulkavan seurakunta on merkittävä maanomistaja kunnassa ja maanjalostamisella (kaavoitus) olisi mahdollisuus saada omaisuuden tuottoa nykyistä paremmaksi. Sulkavan kunnan näkökulmasta seurakunnan omistamien virkistys- ja retkeilyalueiden merkitys on kunnan elinvoiman ja vetovoimaisuuden kannalta merkittävä seikka. Päätöksenteko alueiden käytöstä tulisi jatkossakin pitää paikallisella tasolla, koska se on edellytyksenä niiden kehittämiselle ja hyödyntämiselle. Sulkavan kunnan yhteistyö oman seurakunnan kanssa on ollut tiivistä.

Kirkkohallituksen päätöksestä, jolla Sulkavan seurakunta lakkautetaan, jää epäselväksi onko Sulkavan kunnan alueelle tarkoitus perustaa

Savonlinnan seurakunnan toimesta kappeliseurakunta, kuten on aiemmin menetelty Rantasalmen, Enonkosken, Kerimäen ja Punkaharjun osalta. Ennen kuin kirkkohallituksen tekemää Sulkavan seurakunnan lakkautuspäätöstä laitetaan täytäntöön, tulee olla ehdoton selvyys siitä että Sulkavan seurakunnan toiminta jatkuu vähintään omana kappeliseurakuntana.

Sulkavan kunta ei kannata Sulkavan seurakunnan lakkauttamista, koska se ei ole kunnan kokonaisedun mukaista.

Ari Partanen esitti, että kunta ei ota kantaa seurakuntaliitokseen. Ari Partasen esitys raukesi, kun sitä ei kannattanut kukaan.

Valmistelija	Kunnanjohtaja Juho Järvenpää
Esittelijä	Kunnanjohtaja Juho Järvenpää
Päätösehdotus	Kunnanhallitus antaa vastauksena valtuustoaloitteeseen selostusosan mukaisen lausunnon.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.

Aku Mikkonen oli yhteisöjäävinä ja Vesa Ahonen palvelussuhdejäävinä tässä pykälässä klo 9.42 - 10.42.

Ari Partanen oli paikalla Vesa Ahosen varajäsenenä klo 9.43 - 10.42.

Kokoustauko pidettiin tämän pykälän jälkeen klo 10.43 - 10.47.